Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il codice interno ME_17768 - Comune di 

Monforte San Giorgio - “Consolidamento del monte Immacolata a protezione del centro abitato 3" 

stralcio — Monforte San Giorgio (ME) "~ Codice Caronte SI_1_17768, il pagamento dell’importo di € 

€ 3.145,34 (tremilacentoquarantacinque/34), di cui alla fattura n. n. § del 20/07/2023 (SDI 

10190383158), emessa dall’ing. Santi Sebastiano Romagnolo (C.F. RMG STS 64M05 F206E - Partita 

IVA 01800800839), relativa al saldo per le attivita svolte Acconto di Direzione dei Lavori, Misura ¢